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Sparebankstiftelsen DNB er en av Norges 
største pengeutdelende stiftelser. Stiftelsen 
skal være en langsiktig eier i DNB og ivareta 
sparebanktradisjonene ved å gi deler av over-
skuddet til allmennyttige formål. Siden starten 
i 2002 har stiftelsen bidratt med over 2 milli-
arder kroner til allmennyttige formål.

Sparebankstiftelsen DNBs midler er opparbeidet gjennom 
bankdrift siden 1822, da Christiania Sparebank ble opp-
rettet som Norges første sparebank. Ved opprettelsen fikk 
stiftelsen en stor aksjepost i Gjensidige NOR ASA, som 
gjennom senere fusjon nå er en del av DNB. Stiftelsen er 
i dag største private eier av DNB. Det er utbyttet fra disse 
aksjene som gir grunnlag for gavetildelinger. 

Sparebankstiftelsen DNB støtter prosjekter som skaper 
engasjement, som har verdi over tid, som involverer frivillige 
og som gir et positivt bidrag til barn og unge. Ønsket er at 
gavene skal være en inspirasjonskilde for enkeltmennesker 
og ulike typer organisasjoner, slik at de kan få realisert sine 
ideer og tiltak til glede for allmennheten. Dette har vi ut-
trykt gjennom vår visjon: «Vi skal utløse gode krefter».
Sparebankstiftelsen DNB gir støtte til følgende områder:

•	 Kunst og kultur

•	 Kulturminner og historie

•	 Nærmiljø, idrett og lek

•	 Friluftsliv og naturkunnskap

For de lokale gavene prioriterer stiftelsen det geografiske 
området som ble dekket av den sparebanken vi springer 
ut av. Dette er fylkene Østfold, Oslo, Akershus, Oppland, 
Buskerud, Vestfold og Telemark, samt kommunen Ringsaker 
i Hedmark.

Sparebankstiftelsen DNB bidrar til å utfylle norske muse-
ers samlinger med både norsk og internasjonal kunst. I 
samarbeid med museene kjøper stiftelsen kunstverk som 
deponeres på museer og andre utstillingsrom til glede for 
allmennheten.

Sparebankstiftelsen DNBs datterselskap Dextra Musica 
kjøper inn verdifulle strykeinstrumenter og låner dem ut til 
talentfulle norske musikere. Til gjengjeld stiller musikerne 
opp på konserter og som instruktører og inspirasjonskilder 
for unge musikkskoleelever.
 

VI skal utløse gode krefter

Figuren viser Sparebankstiftelsen DNBs  
allmennyttige bidrag fra 2002 til 2013, akkumulert.
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Bakgrunn og formål
Sparebankstiftelsen DNB er en av Norges største allmen-
nyttige stiftelser. Stiftelsen ble etablert høsten 2002 da tidli-
gere Gjensidige NOR Sparebank ble omdannet til aksjesel-
skap. Sparebankfondet ble da lagt i en nyopprettet stiftelse 
og kapitalen ble benyttet til aksjeinnskudd i den omdannede 
banken. Gjensidige NOR ASA og DnB Holding ASA slo seg 
i 2003 sammen til DnB NOR (nå DNB). Sparebankstiftelsen 
DNB er i dag største private eier i DNB, med i underkant av 
10 prosent av aksjene.

I 2013 endret stiftelsen navn fra Sparebankstiftelsen DnB 
NOR til Sparebankstiftelsen DNB. Navneendringen ble ved-
tatt av generalforsamling 30. januar, og praktisert fra 2. april.

Sparebankstiftelsen DNB har to formål:

•	 Videreføre sparebanktradisjoner, blant annet gjennom å 
gi bidrag til allmennyttige formål.

•	 Være en langsiktig og stabil eier av aksjer i DNB og 
derigjennom støtte opp under virksomheten til landets 
største finanskonsern.

Visjon, verdier og mål
«Vi skal utløse gode krefter» er Sparebankstiftelsen DNBs 
visjon. Stiftelsen baserer sin virksomhet på følgende verdier: 
uavhengig, langsiktig og åpen. 

Stiftelsen tar sikte på over tid totalt å bruke cirka 3 prosent 
av den bokførte egenkapitalen årlig til allmennyttige tiltak. 
Målet er at stiftelsen skal bidra til å utvikle et samfunn med 
flere skapende, aktive og ansvarsbevisste individer. 
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Prioriteringene av allmennyttige tiltak bygger på verdier som 
stiftelsen mener er viktige for samfunnets utvikling:

•	 Kulturell forankring: Tiltak som bygger kulturelle broer 
mellom fortid, nåtid og fremtid.

•	 Deltakelse: Tiltak hvor enkeltpersoner eller frivillige felles-
skap tar initiativ til dugnader og aktiviteter i nærmiljøet.

•	 Engasjement: Tiltak hvor kultur eller natur er utgangs-
punktet for å berike og berøre enkeltmennesker.

•	 Ansvar: Prosjekter og aktiviteter hvor den enkelte tar et 
ansvar for egen og andres utvikling, og løfter verdifulle 
prosjekter til beste for samfunnet.

Siden starten i 2002 har Sparebankstiftelsen DNB bidratt 
med mer enn to milliarder kroner til allmennyttige formål. 
Stiftelsen gir allmennyttige bidrag i form av gaver til lokale 
og nasjonale prosjekter i tillegg til en rekke andre tildelinger 
og initiativer.

Finansforvaltningen
Eiendelene til Sparebankstiftelsen DNB er inndelt i  
følgende områder:

•	 Aksjene i DNB ASA som utgjør stiftelsens  
grunnkapital; 130 millioner aksjer 

•	 Samfunnsnyttige anskaffelser

•	 Finansielle investeringer  
(inklusive tilleggsinvesteringer i DNB)

•	 Likvide midler

Sparebankstiftelsen DNB tar sikte på å bruke om lag 3 prosent av 
den bokførte kapitalen årlig til allmennyttige formål. Den blå linjen 
viser hvor mye som er brukt fra stiftelsens begynnelse til og med 
2013, og den oransje linjen viser 3 prosent av bokført kapital.

Viser stiftelsens investeringer fordelt på eierandeler.
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Sparebankstiftelsen DNB vil videreføre den historiske til-
knytningen til DNB gjennom å være en stabil og langsiktig 
eier. Målet med eierskapet er å bidra til å videreføre DNBs 
aktive rolle i å utvikle det norske samfunnet gjennom sin 
posisjon som landets viktigste finanskonsern.

Kjernen i eierskapet er stiftelsens grunnkapital, som består 
av 130 millioner aksjer i DNB – eller 8 prosent av aksjeka-
pitalen. Utover grunnkapitalen kan aksjer i DNB kjøpes og 
selges som en del av stiftelsens løpende finansstrategi. 

DNB-aksjen hadde en god verdiutvikling gjennom 2013 og 
avsluttet året med en sluttkurs på 108,50. Aksjen steg med 
nesten 40 kroner, tilsvarende 54 prosent. Også totalindek-
sen for Oslo Børs var svært positiv gjennom 2013, med en 
årsvekst på 24 prosent. 

I mai flagget Sparebankstiftelsen DNB til Oslo Børs et ned-
salg av 1 million aksjer i DNB, noe som brakte eierandelen 
ned til 9,88 prosent. Aksjene ble solgt til kurser på noe over 
97 kroner. Sparebankstiftelsen DNB eide ved utgangen av 
2013 160,9 millioner aksjer i DNB, tilsvarende 9,88 prosent 
av utestående aksjer. 

I 2013 ble det i Norge innført nye internasjonale kapital-
krav gjennom en endring i finansieringsvirksomhetsloven. 
I tillegg ble det varslet om særnorske regler som ytterligere 
høyner egenkapitalkravet til norske banker. Dette vil i en 
periode påvirke bankens utbyttekapasitet – og dermed også 
ha betydning for stiftelsens økonomiske handlingsrom. 

De finansielle rammene for finansforvaltningen  
fastlegges årlig av styret. 

Lokale og nasjonale gaver
Utdeling av gaver til lokale og nasjonale samfunnsnyttige  
prosjekter er en viktig del av sparebanktradisjonen og 
Sparebankstiftelsen DNBs formål. Stiftelsen er opptatt 
av å være tilgjengelig for gavesøkerne, med en enkel og 
ubyråkratisk søknadsprosess og godt synlig kontaktinforma-
sjon. Årlig gjennomføres rundt 300 møter med gavesøkere/
mottakere. Det arrangeres også idédugnader med aktører 
innenfor frivillighet, idrett, kunst og kultur. 

Gaver til lokale prosjekter gis kun innenfor vårt geografiske 
opphav på Østlandet. Opprinnelsesområdet til Sparebank-
stiftelsen DNB omfatter de fleste kommunene i fylkene 
Østfold, Oslo, Akershus, Oppland, Buskerud, Vestfold og 
Telemark, samt Ringsaker kommune i Hedmark. Det er to 
søknadsfrister årlig for lokale gaver.

Nasjonale gaver tildeles prosjekter som anses å ha vesent-
lig nasjonal verdi, og som ellers kan bidra til realisering av 
Sparebankstiftelsens visjon og mål. Gavene kan bevilges 
over hele landet.
 
De fire prioriterte formålene for gaver er:

•	 Kunst og kultur

•	 Kulturminner og historie

•	 Friluftsliv og naturkunnskap

•	 Nærmiljø, idrett og lek

 

Alle gavesøknader behandles av stiftelsens styre. Styret 
behandlet nærmere 2.400 gavesøknader i 2013 og tildelte 
131,5 millioner kroner til 405 lokale og nasjonale prosjek-
ter i 2013. Tilsvarende tall for 2012 var 4.700 søknader 
og en samlet tildeling på 105,4 millioner kroner til 441 
enkelttiltak. Alle tildelte gaver bekjentgjøres på stiftelsens 
nettsider. 

Kulturminner og historie og Friluftsliv og naturkunnskap 
var prioriterte områder for de lokale gavene i 2013.  
 
Tildelingene for 2013 var fordelt som følger:

Formål		                        Antall prosjekter	 Beløp

Kulturminner og historie	 90 	        35 550 000 

Friluftsliv og naturkunnskap	 263 	        43 279 500 

Kunst og kultur	 42 	        18 665 600 

Nærmiljø, idrett og lek	 8 	        27 040 000 

Andre formål	 2 	           7 000 000 

Sum		  405 	      131 535 100 
 

 
I 2013 tok stiftelsen i bruk et nytt system for gavesøknader 
og saksbehandling. Systemet er tilrettelagt for både 
søknadsbehandling og for elektronisk oppfølging av 
prosjekter som får tildelt midler. Det er styrets vurdering 
at systemet både forbedrer kvaliteten og effektiviserer 
prosessen. 

Kunstsamlingen 
Gjennom datterselskapet Dextra Artes bidrar stiftelsen 
blant annet til å utfylle norske museers samlinger med både 
norsk og internasjonal kunst. Kunstverkene eies av Spare-
bankstiftelsen DNB, men lånes ut til norske museer med 
meget langsiktige avtaler. Verkene inngår således i stiftel-
sens kunstsamling samtidig som de er en integrert del av 
museenes samlinger.

I arbeidet med å utvikle samlingen prioriteres kunstnere 
og verk som i liten grad er offentlig tilgjengelig i Norge.  
Samlingen videreutvikles med fokus på:

•	 Internasjonale kunstnere med særlig betydning  
for norsk kunst

•	 Vesentlige norske og internasjonale kunstnere som  
er underrepresentert i norske museer, og som museene 
ikke selv makter å anskaffe

•	 Viktige enkeltarbeider av norske kunstnere fra  
1800 og 1900-tallet

•	 Vesentlig grafisk kunst fra det 20. århundre

Stiftelsens kunstsamling startet høsten 2005 gjennom kjøp 
av en omfattende samling av Nikolai Astrups verk, som i 
dag er deponert hos KODE (Kunstmuseene i Bergen). 
Kunstsamlingen har vokst gjennom betydelige innkjøp 
i samarbeid med de største norske kunstmuseene: Andy 
Warhols Munch-adopsjoner som er deponert på Haugar 
Vestfold Kunstmuseum, en samling av tyske ekspresjonister 
(Max Pechstein, Christian Rohlfs, Gabriele Münter og Au-
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gust Macke, Erich Heckel og Ernst Ludwig Kirchner) som 
inngår i Nasjonalmuseets faste samling, og innkjøp av verk 
av den tyske kunstneren Kurt Schwitters som vises på Henie 
Onstad Kunstsenter. 

Det gjøres en målrettet innsats for å gjøre Nikolai Astrups 
kunst mer kjent internasjonalt. Første separatutstilling uten-
for Norge var i Danmark i 2010, på Gamle Holtegaard kunst-
hall utenfor København. Neste skritt er en bredere utstilling 
på prestisjefylte Dulwich Picture Gallery  i London i 2016, i 
samarbeid med den anerkjente britiske kuratoren Mary Ann 
Stevens. Utstillingen skal senere vises i Kunsthalle Emden i 
Tyskland og på Henie Onstad Kunstsenter i Bærum.

I 2013 er det kjøpt verk av norske og utenlandske kunstnere 
for 32,2 millioner kroner, mot 39 millioner kroner i 2012. 

I 2013 ble det satt av 15 millioner kroner til prosjekter knyt-
tet til Edvard Munch-jubileet, Munch 150, med mål om å 
bidra til økt interesse og engasjement for Edvard Munch 
og hans kunst. Totalt er det bevilget 11 mill. kroner til 24 
prosjekter. Blant prosjektene var «Munch i koffert» der et av 
Munchs hovedverk, Selvportrett med sigarett (1895), var på 
turné til f lere norske kunstmuseer i en spesiallaget kasse. 
Norgesturnéen fikk følge av prosjektet «Få øye på Munch», 
et iPad-basert verksted for åttende til tiende klasse. 

I august 2013 åpnet en skulptursti på Akershus festning  
med ti skulpturer formgitt av barn, som under kyndig veiledning 
hadde vært med på prosessen fra modell til ferdig skulptur. 

Skulpturstopp er et prosjekt der stiftelsen bidrar til steds-
spesifikke skulpturer av anerkjente samtidskunstnere på 
Østlandet. Til nå har det kommet fire skulpturer i kommu-
nene Vågå, Sør-Fron, Lillehammer og Gran. Flere skulptu-
rer er i produksjon og i 2014 planlegges avdukingen av tre 
skulpturer i kommunene Oslo, Østre Toten og Gjøvik. 

Eiendommen i Kvadraturen
Datterselskapet Øvre Slottsgate 3 AS eier de to nabobygnin-
gene Øvre Slottsgate 3 og Tollbugaten 30. Øvre Slottsgate 3 
var i sin tid hovedkontor for Christiania Sparebank, som er 
den eldste grenen av de over 100 sparebanker som Spare-
bankstiftelsen DNB springer ut av. Eiendommene ble kjøpt 
høsten 2007, og Sparebankstiftelsens administrasjon har 
hatt kontor her siden 2010. 

I 2013 vedtok styret å bygge om eiendommene, som til 
sammen er på 12.000 kvadratmeter, til en samlingsplass for 
samfunnsinnovasjon og kulturproduksjon. Planen er å fylle 
huset med 300 kulturprodusenter og samfunnsinnovatører 
fra begynnelsen av 2016. Ombyggingen vil starte i juni 2014. 
Arkitekter er Kima Arkitektur AS og Atelier Oslo AS.

Behovsundersøkelser viser at det er behov for en åpen møte- 
og arbeidsplass for folk som ønsker å produsere noe for et 
publikum, og for tilrettelegging for formidling av forskjellige 
kunstneriske uttrykk. Huset har som ambisjon å gjøre kul-
turprodusentene til bedre formidlere. Det skal romme hele 
prosessen fra en god idé blir født, gjennom produksjonen og 
til den fremføres for et publikum. I tillegg skal huset være 
en arena for samfunnsinnovatører som jobber for å skape 
løsninger på samfunnsviktige utfordringer.

For å høste erfaringer ble det i 2013 etablert et pilotprosjekt der det 
leies ut kontorplasser til ulike aktører innen kulturproduksjon og 
samfunnsinnovasjon. Når totalrenoveringen av huset starter 
sommeren 2014, flytter pilotprosjektet sammen med stiftelsens 
administrasjon til midlertidige lokaler i Skippergata 22.

Instrumentsamlingen
Datterselskapet Dextra Musica skal være en støttespiller 
for utviklingen av norsk musikkliv og bidra til å øke den 
allmenne interessen for musikk. 

Dextra Musica har bygget opp en solid samling av verdifulle 
strykeinstrumenter, der formålet er å stille kvalitets- 
instrumenter til disposisjon for dyktige musikere. Til gjen-
gjeld stiller musikerne opp på konserter og som instruktører 
og inspirasjonskilder for unge musikkskoleelever. 

Ved utgangen av 2013 består samlingen av omkring 60 
instrumenter. Halvparten er gamle instrumenter av meget 
høy internasjonal klasse som lånes ut til fremtredende nor-
ske musikere. De nyere instrumentene lånes ut til talentfulle 
unge musikere, tilknyttet Barratt-Due Musikkinstitutt eller 
Norges Musikkhøyskole. 

Et treårig samarbeidsprosjekt med kulturskolene i Follo 
og Østfold ble sluttført i 2013. Dextra Musica har bidratt 
med 10 millioner kroner i prosjektperioden og muliggjort 
en omfattende økning av aktivitetene. Etablerte musikere 
har deltatt i aktivitetene og inspirert barn og unge gjennom 
øvingshelger, seminarer, masterklasser og lignende.

Dextra Musica har i 2013 videreført samarbeidet med  
Festspillene i Bergen, Risør Kammermusikkfest og  
Valdres Sommersymfoni.

Økonomiske resultater
Sparebankstiftelsen DNB har for 2013 et resultat på  
1.675 millioner kroner, mot 678 millioner kroner i 2012. 

Plasseringene i fond, aksjer og egenkapitalbevis har hatt 
en avkastning på 33 prosent. Stiftelsens likviditetsbuffer 
utgjorde ved utgangen av året 1.203 millioner kroner. 

I 2013 vedtok styret å endre stiftelsens regnskapsoppstilling, 
slik at regnskapet fra og med regnskapsåret 2013 presenteres 
i tråd med NRS God regnskapsskikk for ideelle organisasjo-
ner. Dette innebærer at føring av midler til gaver og aktivi-
tetstiltak synliggjøres som en del av stiftelsens resultater.

Hovedkomponentene i regnskapet:

•	 Anskaffede midler har økt fra 822 millioner kroner i 2012 
til 1.851 millioner kroner i 2013, og består av: 

-	 Kursgevinst og verdiendring på omløpsaksjer i DNB 
på 1.239 millioner kroner. Omløpsaksjer er alle aksjer 
i DNB utover de 130 millioner aksjene som utgjør 
grunnkapitalen i stiftelsen. 

-	 Kursgevinst/-tap og verdiendring på finansielle plasse-
ringer utenom DNB-aksjene på 229 millioner kroner. 

-	 Samlede utbytter på 363 millioner kroner, hvorav 
utbyttet fra DNB var på 342 millioner kroner (2,10 
kr per aksje). I 2012 var samlet utbytte 337 millioner 
kroner, herav 328 millioner kroner fra DNB.

-	 Øvrige finansinntekter på 21 millioner kroner.
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•	 Gaver og aktivitetskostnader i tilknytning til gavene og 
de samfunnsnyttige investeringene utgjør 141 millioner 
kroner i 2013, mot 109 millioner kroner i 2012.

•	 Samlede driftskostnader utgjør 35 millioner kroner, 
tilsvarende som i 2012. 

 
Disponering av overskudd
Overskuddet på 1.675 millioner kroner foreslås overført til 
annen egenkapital. I 2012 ble 678 millioner kroner overført 
annen egenkapital.  

Styrende organer
Sparebankstiftelsens øverste organ er generalforsamlingen. 
Den består av 31 medlemmer, og har siden 2010 vært ledet 
av Astrid Solberg. 16 medlemmer velges av og blant DNBs 
kunder, mens de øvrige medlemmene velges av fylkestingene 
på Østlandet og bystyret i Oslo. Alle velges for fireårs-
perioder. Offentlige valgte representanter ble utnevnt i 2012, 
mens siste kundevalg ble gjennomført i 2010. Våren 2014 vil 
det være nytt kundevalg til generalforsamlingen, noe som 
gjennomføres i DNBs nettbank. 

Styret i Sparebankstiftelsen DNB består av syv medlemmer: 
Randi Eek Thorsen (styreleder), Elsbeth Sande Tronstad 
(nestleder), Geir Bergkastet, Birgitte Brekke, Karl Moursund, 
Nils Gerhard Nilsen og Petter Thoresen. Nils Gerhard Nilsen 
ble valgt som nytt medlem av styret på generalforsamlingens  
møte i mai 2013. Styret har i 2013 avholdt 11 møter og  
behandlet 97 saker. 

Nye etiske retningslinjer
Styret vedtok i mars 2013 nye etiske retningslinjer for 
Sparebankstiftelsen DNB, som erstattet tidligere vedtatt 
regelverk. De etiske retningslinjer skal prege virksomheten 
og dømmekraften i Sparebankstiftelsen DNB og gjelder for 
ansatte og medlemmer av de styrende organer.

Administrasjon 
Administrasjonen i Sparebankstiftelsen DNB har kontor i 
Øvre Slottsgate 3 i Oslo. 

Administrasjonen besto ved utgangen av 2013 av 14,7 årsverk 
med en god kjønns- og aldersbalanse. Sykefraværet var gjen-
nom 2013 på 1,7 prosent, en nedgang fra 2,2 prosent i 2012.

I 2013 ansatte styret André Støylen som ny administrerende 
direktør i Sparebankstiftelsen DNB. Han begynte i stillingen 
1. januar 2014, og etterfulgte Frode Helgerud. Helgerud vil 
ha en rådgiverfunksjon i stiftelsen frem til han våren 2014 
går av med pensjon. 

HMS og miljø
Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende 
og har ikke iverksatt spesielle arbeidsmiljøtiltak i 2013. 

Etter styrets vurdering er stiftelsens virksomhet av en slik 
karakter at den i meget liten grad forurenser det ytre miljøet. 

Det fremlagte regnskapet gir et rettvisende bilde av stiftel-
sens økonomiske stilling, og styret legger frem regnskapet 
under forutsetning om fortsatt drift. 

19. mars 2014

Styret i Sparebankstiftelsen DNB

Karl Moursund
(styremedlem)

Elsbeth Sande Tronstad
(nestleder)

Randi Eek Thorsen
(styreleder)

André Støylen
(adm. direktør)

Petter Thoresen
(styremedlem)

Nils Gerhard Nilsen
(styremedlem)

Geir Bergkastet
(styremedlem)

Birgitte Brekke 
(styremedlem)
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RESULTATREGNSKAP 

	 Note	 2013	 2012

INNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

ANSK AFFEDE MIDLER			 

Opp-/nedskrivning (-) finansielle omløpsmidler	 7	 1 367 272 698	 468 863 031

Rente- og finansinntekter		  484 053 523	 353 534 841	

SUM INNTEK TER PÅ ANSK AFFEDE MIDLER		  1 851 326 221	 822 397 871	

FORBRUK TE MIDLER			 

Bevilgede gaver og gavebortfall		  129 303 995	 97 205 700

Aktivitetskostnader 		  12 033 187	 11 374 303

Lønnskostnader m.m.	 5,10	 20 845 443	 18 193 009

Ordinære avskrivninger	 2	 625 926	 92 587

Annen driftskostnad	 11	 13 132 298	 16 893 525

Annen finanskostnad		  -17 767	 6 037	

SUM KOSTNADER / FORBRUK TE MIDLER		  175 923 083	 143 765 162 					

ÅRETS AK TIVITETSRESULTAT		  1 675 403 139	 678 632 709 			

			 

TILLEGG / REDUKSJON FORMÅLSK APITAL (OVERFØRINGER)			 

Overført til annen formålskapital 	 6	 1 675 403 139	 678 632 709

SUM OVERFØRINGER		  1 675 403 139	 678 632 709
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BALANSE

	 Note	 2013	 2012

EIENDELER	 		
			 

ANLEGGSMIDLER			 

Programvare	 2	 3 517 249	 2 666 694

SUM IMMATRIELLE EIENDELER		  3 517 249	 2 666 694

			 

VARIGE DRIFTSMIDLER			 

Maskiner og anlegg	 2	 125 177	 217 765

Samfunnsnyttige investeringer	 2	 63 708 975	 67 692 575

SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		  63 834 152	 67 910 340

			 

FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			 

Investeringer i datterselskap	 3	 1 196 521 265	 1 141 521 265

Lån til datterselskap	 3	 70 000 000	 70 000 000

Investeringer i andre aksjer og andeler	 4	 3 923 451 487	 3 923 351 487

SUM FINANSIELLE DRIFTSMIDLER 		  5 189 972 752	 5 134 872 752

			 

SUM ANLEGGSMIDLER		  5 257 324 153	 5 205 449 785

					  

	 			 

OMLØPSMIDLER			 
			 

FORDRINGER			 

Andre fordringer	 3	 4 079 614	 6 470 570	

SUM FORDRINGER		  4 079 614	 6 470 570

			 

INVESTERINGER			 

Markedsbaserte aksjer og aksjefond	 7	 4 373 110 988	 3 091 693 736

Markedsbaserte obligasjoner og andeler	 7	 719 067 176	 56 272 375

SUM INVESTERINGER		  5 092 178 164	 3 147 966 111

			 

Bankinnskudd, kontanter o.l.	 8	 508 545 295	 802 532 946

SUM OMLØPSMIDLER		  5 604 803 073	 3 956 969 627

			 

SUM EIENDELER		  10 862 127 226	 9 162 419 412
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	 Note	 2013	 2012

 

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			 
			 

FORMÅLSK APITAL 			 

Grunnkapital	 6	 2 098 217 800	 2 098 217 800

Innskutt annen formålskapital	 6	 1 826 562 687	 1 826 562 687

Gavefond	 6	 500 000 000	 500 000 000

Annen formålskapital	 6	 6 242 887 563	 4 577 087 668	

SUM FORMÅLS K APITAL		  10 667 668 050	 9 001 868 155

			 

			 

GJELD					  

AVSETNING FOR FORPLIK TELSER			 

Pensjonsforpliktelser	 5	 11 129 753	 2 987 424

SUM AVSETNING FOR FORPLIK TELSER		  11 129 753	 2 987 424

	

KORTSIK TIG GJELD			 

Leverandørgjeld		  2 500 804	 1 395 123

Skyldig offentlige avgifter		  1 664 849	 1 511 523

Avsatt til gaveutdeling	 9	 176 727 120	 151 882 757

Annen kortsiktig gjeld		  2 436 650	 2 774 430		

SUM KORTSIK TIG GJELD		  183 329 423	 157 563 833

			 

SUM GJELD		  194 459 176	 160 551 257

			 

SUM EGENK APITAL OG GJELD		  10 862 127 226	 9 162 419 412

19. mars 2014

Styret i Sparebankstiftelsen DNB

Karl Moursund
(styremedlem)

Elsbeth Sande Tronstad
(nestleder)

Randi Eek Thorsen
(styreleder)

André Støylen
(adm. direktør)

Petter Thoresen
(styremedlem)

Nils Gerhard Nilsen
(styremedlem)

Geir Bergkastet
(styremedlem)

Birgitte Brekke 
(styremedlem)
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KONTANTSTRØM

		  2013	 2012

		

I  – Årets    aktivitetsresultat      	 1 675 403 139	 775 838 407

		

I I  – Poster  i aktivitetsregnskapet        uten  likviditetseffekt         		

Ordinære avskrivninger	 625 926	 92 587

Endring pensjonsforpliktelser	 8 142 329	 217 040

I I I  – I nvesteringer      , avhendelser        og  finansiering     		

Anskaffelse av bevaringsverdige eiendeler	 -100 000	 -3 983 600

Salgssum ved avhendelse av bevaringsverdige eiendeler	 3 983 600	 0

Anskaffelse av andre varige driftsmidler	 -1 383 894	 -2 666 694

Salgssum ved avhendelse av varige driftsmidler	 0	 0

Kapital innskudd i datterselskaper 	 -55 000 000	 -65 000 000

Utbetalte gaver	 -107 559 632	 -116 421 317

Endring verdi aksjer i DnB ASA	 -988 598 607	 -351 804 687

Endring øvrige omløpsaksjer	 -727 657 058	 -60 288 363

		

IV – Andre    endringer       		

Endringer i andre fordringer	 2 390 955	 -1,484 292

Endring i leverandørgjeld	 1 105 681	 -850 509

Endring i annen kortsiktig gjeld	 -105 340 091	 -38 778 066

		

		

Sum likviditetsendringer             gjennom      året  	 -293 987 651	 134 870 506

		

Likvidtetsbeholdning             1.1.	 802 532 946	 667 662 440

Likvidtetsbeholdning             31.12.	 508 545 295	 802 532 946
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NOTER

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Endring i regnskapsprinsipp
Sparebankstiftelsen har med virkning fra 01.01.2013 lagt NRS(F) God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner til grunn ved 
utarbeidelse av regnskapet. Denne standarden anses å gi bedre informasjon om virksomheten i stiftelsen. Endringen innebæ-
rer at gavebevilgninger gjennom året vil kostnadsføres som forbrukte midler til oppfyllelse av stiftelsens formål.
Videre vil endringen medføre at disponeringen av årets resultat til neste års gaveutdeling vil bortfalle. Årets resultat legges til 
eller dekkes av annen formålskapital (egenkapital).

For behandling av øvrige regnskapsmessige verdivurderinger og fastsettelser benyttes tidligere etablerte praksis og regnskaps-
lovens alminnelige bestemmelser og norske regnskapsstandarder. Fremlagt regnskap for 2013 er inkludert omgjorte tall for 
2012 som følge av prinsippendringen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. 
Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. 
Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost 
og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler
Aksjer, grunnfondsbevis og andre eiendeler som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. 
Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene vurderes som annen finansinntekt. 

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt 
økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap
Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. 

Note 2 - Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler

		  Programvare	 Inventar	 Biler	 Sum 

 
Anskaffelseskostnad 01.01.13	 2 666 694	 1 263 723	 428 283	 4 358 700
Tilgang		  1 383 894	 0	 0	 1 383 894
Avgang		  0	 0	 0	                 0

Anskaffelseskostnad 31.12.13	 4 050 588	 1 263 723	 428 283	 5 742 594

Avskrivninger 01.01.13	 0	 1 221 780	 252 461	 1 474 241
Årets avskrivninger	 533 339	 11 439	 81 148	 625 926
Akkumulerte avskr. 31.12.13	 533 339	 1 233 219	 333 609	 2 100 167
				  
Bokført verdi pr. 31.12.13	 3 517 249	 30 504	 94 673	 3 642 426

Avskrivningssats	 20 %	 20 %	 20 %	

Andre varige investeringer består av fotosamling til kr 61 200 000, kunst til kr 2 508 975, til sammen kr 63 708 975.  
Andre varige driftsmidler er bokført til kostpris, og anses ikke å være gjenstand for verdifall. 
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Note 3 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Investeringer i datterselskaper bokføres etter kostmetoden.

Selskapets navn	 Eierandel/stemmeandel	 Kostpris	 Årsresultat	 Egenkapital
	

Øvre Slottsgate 3 AS	 100 %	 203 078 548	       4 586 415	 106 140 538
Dextra Artes AS	 100 %	 781 442 717	 0	 407 925 009
Dextra Musica AS	 100 %	 212 000 000	 0	 212 000 000

Sum datterselskaper		  1 196 521 265	 4 586 415	 726 065 547

Alle datterselskaper har forretningskontor i Oslo. Kostpris på aksjene i datterselskapene er vesentlig høyere enn bokført 
egenkapital i selskapene med unntak av Dextra Musica. Det foreligger betydelige merverdier utover bokført egenkapital. 
Datterselskapenes virksomheter er forskjellig fra Sparebankstiftelsens virksomhet. Utelatelsen av datterselskap har verken  
samlet eller hver for seg betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Av denne grunn er det ikke utarbeidet  
konsernregnskap. Sparebankstiftelsen har gitt driftsstøtte til Dextra Musica på kr 2 480 283 og på kr 3 428 802 til  
Dextra Artes i 2013, totalt kr 5 909 085. 

Langsiktige fordringer på datterselskaper	 2013	 2012
	

Øvre Slottsgate 3 AS	 70 000 000	 70 000 000
	

Sum langsiktige fordringer på datterselskaper	 70 000 000	 70 000 000

Kortsiktige fordringer på datterselskaper	 2013	 2012
	

Øvre Slottsgate 3 AS	 512 334	 2 461 257
Dextra Artes AS	 1 416 382	 1 359 559
Dextra Musica AS	 1 398 102	 835 923

Sum kortsiktige fordringer på datterselskaper	 3 328 831	 4 658 751

Kortsiktig gjeld til datterselskaper	 2013	 2012
	

Øvre Slottsgate 3 AS	 0	 0
Dextra Artes AS	 0	 0
Dextra Musica AS	 0	 0

Sum kortsiktig gjeld til datterselskaper	 0	 0
	

Transaksjoner med datterselskaper	 2013	 2012
	

Driftsstøtte til Dextra Artes AS inkl aktivitetsmidler	 4 204 198	 3 672 006
Driftsstøtte til Dextra Musica AS inkl aktivitetsmidler	 4 258 555	 2 856 067

Sum kostnader datterselskaper	 8 462 753	 6 528 073
		

Renteinntekter Øvre Slottsgate 3 AS	 2 103 426	 2 597 611

Sum renteinntekter fra datterselskaper	 2 103 426	 2 597 611

Utbytte fra Øvre Slottsgate 3 AS for 2013	 6 860 417 	                3 362 770

Sum utbytte fra datterselskaper	 6 860 417	 3 362 770
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Note 4 - Anleggsaksjer

Selskapets navn	 Eierandel	 Anskaffelseskost	 Markedsverdi

DNB ASA – anleggsaksjer	 9,88%	 3 923 351 487	 14 105 098 301

Store Norske Leksikon AS	 40%	 100 000	 100 000
	

Sum anleggsaksjer 		  3 923 451 487	 14 105 198 301
	

Stiftelsen har mottatt kr 342 090 834 i utbytte på aksjene i DNB i 2013.
Anleggsaksjene i DNB er de aksjene som stiftelsen mottok i 2002 på etableringstidspunktet, og er bokført til anskaffelseskost.
Aksjer i DNB utover anleggsaksjene er klassifisert som omløpsaksjer og er bokført til markedsverdi pr. 31.12.2013.

Note 5 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Sparebankstiftelsen DNB har kollektiv tjenestepensjonsordning for ansatte.
Norsk RegnskapsStandard 6 benyttes for regnskapsføring av pensjonskostnader.
Standarden tar utgangspunkt i nåverdien av antatt fremtidige pensjonsytelser.
Den  beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien av pensjonsmidlene. Pensjonsforpliktelsene er dekket  
gjennom forsikringsordning i Vital. Pensjonsordningen gir den ansatte en bestemt fremtidig pensjonsytelse (ytelsesplan).

Fra 2007 ble det etablert innskuddspensjon for nyansatte. Kostnadene knyttet til innskuddspensjon blir utgiftsført og er ikke en 
del av den aktuarberegnede forpliktelsen. Det er innregnet kr 6.503.244 i ekstra pensjonsforpliktelser til lederavtaler i 2013 og 
som er motpostert direkte mot egenkapitalen.  

Antall personer som er lagt til grunn ved beregningen av pensjonsforpliktelsene er 6 aktive.
I tillegg har 9 ansatte innskuddspensjon.

		  2013	 2012
		
Avkastning på pensjonmidlene	 4,40 %	 3,60 %
Diskonteringsrente	 4,10 %	 4,20 %
Årlig lønnsvekst	 3,75 %	 3,25 % 
Årlig økning i grunnbeløpet	 3,50 %	 3,00 %
Årlig regulering av pensjonen	 3,50 %	 3,00 %
		
Pensjonsmidler		

Pensjonsmidler til markedsverdi	 14 185 189	 11 661 588
Faktisk påløpt pensjonsforpliktelse	 -25 468 698	 -13 722 615
Ikke resultatførte estimatendringer	 9 179 446 	 59 027
Forpliktelse, ikke hensyntatt aktuarberegn.	 -6 503 244	 0
Arbeidsgiveravgift	 -2 522 446	 -985 424

Pensjonsmidler etter NRSP beregning, netto	 -11 129 753	 - 2 987 424 
	

	
Årets pensjonskostnad		

Nåverdi av årets opptjening	 2 059 287	 2 196 034
Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse	 576 350	 482 430
Forventet avkastning av pensjonsmidlene	 -453 472	 -520 074
Administrasjonskostnader	 86 860	 79 322
Resultatførte korreksjoner/estimatavvik	 286 528	 8 892
Periodisert arbeidsgirveravgift	 347 012	 346 152

Periodens netto pensjonskostnad	 2 902 565	 2 592 756
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Note 6 - Formålskapital / Egenkapital
					   

	 Innskutt EK  	 Opptj. annen EK 	 Gavefond    	 Sum EK      

Egenkapital 01.01.2013	 3 924 780 487	 4 447 087 668 	 500 000 000	 8 871 868 155
Prinsippendring gaver med virkning for 2012	 0	 130 000 00	 0	 130 000 000

Justert EK 01.01.2013	 3 924 780 487	 4 577 087 668	 500 000 000	 9 001 868 155 
Korreksjon feil i gaverapport fra 2011	 0	 -3 100 000 	 0	 - 3 100 000 
Ekstraordinær endring pensjonsforpliktelse	 0	 -6 503 244	 0	 -6 503 244 

Årets resultat	 0	 1 675 403 139 	 0	 1 675 403 139

Kapital Pr 31.12.2013	  3 924 780 487    	    6 242 887 563  	 500 000 000	 10 667 668 050

Note 7 - Markedsbaserte aksjer, egenkapitalbevis, andeler, obligasjoner mv.

				    Periodens  
				    resultatførte 
Objekt beskrivelse	 Markedsverdi	 Kostpris	 verdiendring

DnB ASA - omløpsaksjer	 3 352 594 773	 1 505 657 922 	 1 138 389 669
Egenkapitalbevis	 152 963 533	 152 438 439	 42 823 577
Aksjefond og andre verdipapirer	 867 552 682	 691 994 310	 179 510 780
Sum aksjer, egenkapitalbevis og aksjefond	 4 373 110 988	 2 350 090 671	 1 360 724 026
Andeler i rentefond	 719 067 176	 610 538 573	 6 548 672 

Sum finansielle investeringer	 5 092 178 164	 2 960 629 244	 1 367 272 698

Plassering i aksjer, egenkapitalbevis, aksjefond og rentefond inngår i en handelsportefølje og vurderes til markedsverdi på  
balansedagen. Netto realiserte og urealiserte gevinster/ tap er ført som opp-/nedskrivning finansielle omløpsmidler.

Note 5 - Pensjon fortsettelse
 
 
Avstemming 		

Inngående balanse pensjonsforpliktelse	 -2 987 424	 -2 770 384
Årets pensjonskostnad	 -2 902 565	 -2 592 756
Tillegg lederavtaler ført mot egenkapitalen	 -6 503 244	 0
Anslag tilskudd / innbet. fra driften	 -1 723 944	 2 375 716

Utgående balanse pensjonsforpliktelse	 -11 129 753	 -2 987 424

Note 8 - Bankinnskudd

Sum innestående i bank pr 31.12.2013 utgjør kr 508 545 295 herav kr 1 028 195 på skattetrekkskonto.
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Note 9 - Gaveutdeling 

		  2013	 2012

Bevilgede gaver 01.01	 151 882 757	 171 098 374
Årets utbetalte gaver	 -107 559 632	 -116 421 317
Årets bevilgninger	 131 535 100	 105 364 700
Korreksjon fra 2011	 3 100 000	 0

Bortfall av gaver, tidligere bevilget	 -2 231 105	 - 8 159 000

Bevilgede, ikke utbetalte gaver 31.12	 176 727 120	 151 882 757

Note 10 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Lønnskostnader består av følgende poster:
		  2013	 2012

Lønn og honorarer 	 13 746 473 	 12 270 717  
Arbeidsgiveravgift	 2 129 386	 1 868 086
Pensjonskostnader	 3 991 443	 3 585 172
Andre personalkostnader	 978 142  	 469 034   

Sum lønnskostnader	 20 845 443	 18 193 009  
	

Gjennomsnittlig antall årsverk	 13,7	 12,1
		
		  Daglig leder	 Styret

Lønn		  1 773 508	 899 166
Annen godtgjørelse	 171 219	 41 828

Daglig leder har i tillegg avtale om pensjon fra fylte 64 år. 

Revisor 
Kostnadsført honorar fra revisjonsselskapet er kr 78 750 for lovpålagt revisjon og kr 10 243 for andre ytelser.  
Beløpene er inkludert merverdiavgift.

Note 11 - Annen driftskostnad
		 2013	 2012		

Kontordrift	 2 973 658	 2 655 523
Konsultenttjenester	 2 702 776	 1 578 070
Driftsstøtte datterselskap (ex aktivitetsmidler)	 3 353 519	 3 415 232
Øvrige driftskostnader	 4 102 345	 9 244 702

Sum driftskostnader	 13 132 298	 16 893 527

Tidligere inkludert aktivitetsmidler framkommer som egen resultatpost fra 2013.
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Styrende organer

Sammensetningen av generalforsamlingen gjenspeiler de 
regionene hvor tidligere Gjensidige NOR Sparebank har sitt 
utspring og hvor sparebankenes fond over tid ble bygd opp.

Den velges for fire år av gangen og består av 16 represen-
tanter valgt av og blant kundene i DNB og 15 representanter 
oppnevnt av fylkestingene i de regionene der banken har sitt 
utspring (Østlandet).

Den årlige ordinære generalforsamlingen godkjenner 
årsresultatet og fastsetter disponeringen av overskuddet, 
mens det er stiftelsens styre som bestemmer hvilke områder 
stiftelsens midler skal brukes til, og som vedtar hvem som 
skal få støtte.

Siste valg av kundenes representanter til generalforsam-
lingen var i mars 2014. Kundene stemte via nettbanken til 
DNB, og kandidatene ble valgt for perioden fra 21. mai 2014 
til 2018. Fylkestingsvalget til generalforsamlingen fant sted 
våren 2012.

Stiftelsens øverste organ er general- 
forsamlingen, og denne velger styret. Den 
årlige ordinære generalforsamlingen setter 
de økonomiske rammene for gavetildelingene, 
mens styret bestemmer hvilke områder stiftelsens 
midler skal brukes til. Styret fatter også  
vedtakene om hvem som skal få pengestøtte 
etter innstilling fra administrasjonen.

Randi Eek Thorsen 
styreleder (født 1957)

Elsbeth Sande Tronstad
nestleder (født 1956)

Geir Bergkastet
styremedlem (født 1961)

Birgitte Brekke
styremedlem (født 1966)

Nils Gerhard Nilsen
styremedlem (født 1950)

Petter Thoresen
styremedlem (født 1966)

Karl Moursund
styremedlem (født 1950)

styret
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Jan Riiser
oppfølging av eierskapet i DNB

André Støylen
administrerende direktør 

Berit Cardas 
musikkinspirator

Eva Grothe
gaverådgiver

Lisbet Stenseth 
administrasjon

Marcus Christiensen
gaverådgiver

Inger-Lise Larsen 
økonomidirektør

Martin Eia-Revheim
hussjef

Sissel Karlsen
gavesjef

Frode Helgerud 
seniorkonsulent

Marit Fagnastøl 
kommunikasjonssjef

Oda Wildhagen Gjessing 
kunstrådgiver og

 konservator NMF

Linn C. Lunder
gaverådgiver

Birthe M. Selvaag
gaverådgiver

Per Mejlænder Brynning 
hushjelp (engasjement) 

Anders Bjørnsen 
avdelingsdirektør, 
kunstsamlingen og  

Dextra Musica

administrasjonen per februar 2014
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Ø stfo l d  

Valgt av DNBs kunder i Østfold: 

Morten Huth 
Victoria Brand 
Trine Eriksen (vararep.)

Valgt av Østfold fylkesting: 

Krishna Magan Chudasama 
Erik Unaas 
Torill Bergene (vararep.)

O s l o   

Valgt av DNBs kunder i Oslo: 

Karette Marie Wang Sandbu 
Heidi Hovland 
Bente Erichsen 
Kari Sandberg (vararep.) 
Habib R. Tahir (vararep.)

Valgt av Oslo bystyre: 

Bjørn Glomsrød 
Ane Willumsen (nestleder) 
Erling Lae 
Christin W. Krohn (vararep.) 
Ayesha Wolasmal (vararep.)

A ke rs h u s  

Valgt av DNBs kunder i Akershus: 

Kirsten Birkeland 
Richa Chandra 
Astrid Solberg (leder) 
Nina Eidem (vararep.) 
Svenn-Erik Nordby (vararep.)

Valgt av Akershus fylkesting: 

Bente Stein Mathisen 
Helge Fossum 
Morten Vollset 
Inger Johanne Bjørnstad (vararep.) 
Mani Hussaini (vararep.)

O p p l a n d  

Valgt av DNBs kunder i Oppland: 

Atle Roll-Matthiesen 
Ingunn Skuggevik 
Anita Koot (vararep.)

Valgt av Oppland fylkesting: 

Gro Lundby 
Olaf Nils Diserud 
Ivar Odnes (vararep.)

Bu s ke r u d  

Valgt av DNBs kunder i Buskerud: 

Hege Christina Skredsvig 
Morten Hansen 
Hallgrim Berg (vararep.)

Valgt av Buskerud fylkesting: 

Ragne Buer 
Terje Vegard Kopperud 
Kari Kolbræk Ask (vararep.)

Vestfo l d  

Valgt av DNBs kunder i Vestfold: 

Ann-Kristin Aanstad 
Odd Aspaas 
Hilde Borgir (vararep.)

Valgt av Vestfold fylkesting: 

Berit Nilssen Karen 
Anne Kjendlie 
Ellen Eriksen (vararep.)

Te l e m a r k  

Valgt av DNBs kunder i Telemark: 

Britt Sauar 
Jens Marius Hammer (vararep.)

Valgt av Telemark fylkesting: 

Lise A. Wiik 
Bård Hoksrud (vararep.)

L a n d et  fo r ø v r i g  

Valgt av DNBs kunder på  
Sørlandet, Vestlandet, Trøndelag, 
Nord-Norge og Hedmark:  

Janne Johnsen  
Wenche Kjølås (vararep.)

 

Generalforsamlingen per februar 2014

Cirkus Xanti har fått bidrag til utstyr til Sirkuslandsbyen, en nysirkusfestival som blant annet holdes årlig på Torshov i Oslo. Bildet er fra fore-
stillingen til SirkusSmulene på festivalen i 2013. De er et foreldredrevet sirkusteater for barn og unge mellom 8 og 18 år. Forestillingen Il Circo 
di Mare, Sirkus fra Havets Bunn, var en imponerende blanding av teater og akrobatikk. SirkusSmulene fikk støtte til sirkusutstyr i 2007.
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Sty ret  i  
D ex t ra  A r tes  A /S :

 
Elsbeth Tronstad, styreleder

Ottar Ertzeid, nestleder
Signe Brynildsen
Gunnar Danbolt
Marit Paasche

Kjetil Trædal Thorsen

Daglig leder: 
Anders Bjørnsen

Sty ret  i  
D ex t ra  M u s i c a  A /S :

Petter Thoresen, styreleder
Eva Lystad, nestleder

Geir Bergvoll
Eline Moe Melgalvis

Peter Sebastian Szilvay
Einar Solbu

Daglig leder: 
Anders Bjørnsen

Sty ret  i  
Ø v re  S l o ttsg a te  3  A /S :

Geir Bergkastet, styreleder
Mette Øinæs Habberstad, nestleder

Tore V. Knudsen
Karianne Bjellås Gilje
Per Håvard Lindquist

Kristian Wetteren

Daglig leder/Hussjef: 
Martin Eia-Revheim

Datterselskapenes styrer

Det satses stort på orkesterprosjektet på Tøyen skole i Oslo, som har fått 42 fioliner i gave, og får inspirasjon fra OsloFilharmoniens 
musikere. Alle elever fra tredje til sjuende trinn er med i orkesteret. De får hjelp til spilleopplæringen av lærere fra Oslo musikk- og 
kulturskole og fiolinist Berit Cardas er involvert som pådriver og instruktør. I tillegg har OsloFilharmonien adoptert skoleorkesteret, og 
musikerne stiller gjerne opp som inspiratorer for orkesteret.

per februar 2014
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 Følgende verk ble kjøpt i 2013: 

Emil Nolde 	 Im Nachtkafé, 1911, olje på lerret, 78,5x63,5cm 	 Nasjonalmuseet

Max Pechstein 	 Stilleben, 1909, olje på lerret, 43,3x59cm 	 Nasjonalmuseet 

Kurt Schwitters 	 Merzzeichnung 231 Barbier, 1921, collage, 18x14,5cm 	 Henie Onstad Kunstsenter

Kurt Schwitters	 Ohne Titel (Rote Rose), 1933-34, collage, 18,1x14cm 	 Henie Onstad Kunstsenter

Kurt Schwitters 	 Konstruktion des Raumes, 1921, collage, 20,8x17,3cm 	 Henie Onstad Kunstsenter 

Kurt Schwitters 	 Abstrakt Skøyen, 1940, olje på tre, 65x53cm	 Henie Onstad Kunstsenter 

Kurt Schwitters 	 Landskap, 1931, olje på lerret.	 Henie Onstad Kunstsenter

Kurt Schwitters 	 Portrett av Erik Falkenthal, 1936, olje på tre, 59x49cm 	 Henie Onstad Kunstsenter 

Kurt Schwitters 	 Portrett av Evy Falkenthal, 1937, olje på tre, 83,5x76,5cm	 Henie Onstad Kunstsenter 

Kurt Schwitters 	 Portrettskisse av Evy Falkenthal, 1937, olje på papir, 18,5x11cm  	 Henie Onstad Kunstsenter 

Kurt Schwitters 	 Vase med blomster, 1939, blyant på papir, 19x17cm 	 Henie Onstad Kunstsenter 

Nikolai Astrup	 Løe, olje på lerret, 1905, 51x72cm	 KODE (Bergen Kunstmuseum) 

Nikolai Astrup 	 Liten kornstaur, ca 1904, 20x19,5cm 	 KODE (Bergen Kunstmuseum) 

KUNSTKJØP

Sparebankstiftelsen DNB har i 2013 kjøpt 
billedkunst for i overkant av 32 millioner 
kroner (2012: 39 millioner kroner). Investe-
ringene gjøres av datterselskapet Dextra 
Artes som ble etablert i 2005. Siden opp-
rettelsen er det kjøpt kunst for til sammen 
761 millioner kroner som er deponert på 
norske museer og utstillingssteder.

Kurt Schwitters 	  
Abstrakt Skøyen, 1940, olje på tre, 65x53cm
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Sparebankstiftelsen DNB har som et av viktige 
formål å gi gaver til allmennyttige formål. Felles 
for gavetildelingene er at de gis til prosjekter 
som kan glede mange, har verdi over tid, skaper 
aktivitet og engasjement og innebærer frivillig 
innsats. Gavene skal være en inspirasjonskilde 
for enkeltpersoner og organisasjoner, slik at de 
kan få realisert sine ideer og tiltak til beste for 
allmennheten. Gavene skal i størst mulig grad 
komme målgruppen 6 til 30 år til gode. 

Stiftelsen mottok nærmere 2400 søknader i 2013, og det ble 
gitt 131,5 millioner kroner i gaver til allmennyttige formål 
fordelt på 405 ulike prosjekter. (I 2012 ble 105,4 millioner 
fordelt på 441 prosjekter). Gavene gis til lokale prosjekter 
i stiftelsens opprinnelsesområde som er fylkene Østfold, 
Akershus, Oslo, Buskerud, Telemark, Vestfold og Oppland 
inkludert Ringsaker kommune i Hedmark. Det gis også 
gaver til prosjekter som anses å ha vesentlig nasjonal verdi, 
og slike gaver gis i hele landet. 

En gave – gleder mange
I 2013 ga stiftelsen seks større gaver til aktiviteter og pro-
sjekter i organisasjoner – der organisasjonene fordeler gaven 
videre til sine lokallag eller samarbeidspartnere. Effekten av 
en gave blir stor når den spres lokalt utover større områder. 

Høsten 2013 fikk en gavemottaker for første gang en 
ekstra påskjønnelse i form av et diplom «Søknad i særklasse». 
Utmerkelsen ble gitt til Matematikkhjelperen i regi av mat-
telærer Hanan M. Abdelrahman, som driver Facebook-siden 
Matematikkhjelperen der hun svarer på spørsmål fra elever i 
hele Norge. 

2004

Innkomne søknader

Innvilgede søknader (høyre akse)
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2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Søylene viser årlige gavetildelinger (tall i mill. i venstre akse)  
og stiplet oransje linje viser akkumulert (tall i høyre akse).

Søylene viser antall (venstre akse) søknader til Sparebankstiftelsen 
DNB, akkumulert. Stiplet oransje linje viser antall (høyre akse) 
innvilgede søknader. 

Gavetildelingene

 Gavesøknader 

(Akkumulert antall)

 Sparebankstiftelsens gaver 

(i mill. kroner)
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M ottaker	        G ave	    S ted	    V erdi  

G a v e r  f r a  S p a r e b a n k s t i f t e l s e n  D N B  t i l d e l t  i  2 0 1 3

Norges Skøyteforbund  	 Skape skøyteglede på islagte vann	 Hele landet	 5 000 000

Dannelsesprogrammet kull 3	 Lederprogram for folk i frivilligheteten	 Hele landet	 6 000 000

Vestby kommune  	 Kulturstien - I Munchs fotspor	 Akershus	 150 000

Stiftelsen Follo Museum  	 Museumshavn i Maudbukta i Vollen i Asker	 Akershus	 500 000

Fjellparken Hauks velforening  	 Klopper og skilt	 Akershus	 150 000

Bærum Røde Kors Hjelpekorps  	 Redningsutstyr	 Akershus	 20 000

God Børs Venner  	 Nytt råseil til God Bør	 Akershus	 100 000

Idrettslaget JUTUL Idrettskolen for barn  	 Kanoer og lavo	 Akershus	 65 000

Asker Cykleklubb	 6 terrengsykler til Asker Cykleklubb	 Akershus	 45 000

1. Høvik sjøspeidergruppe   	 Ny flytebrygge	 Akershus	 180 000

Redningsselskapet  	 2 pionér-båter, henger til båt, redningsvester og småutstyr	 Akershus	 67 000

Vis Sjøvett Asker og Bærum  	 Utvikling og produksjon av poster til natursti på isen	 Akershus	 50 000

Vis Sjøvett Asker og Bærum  	 Dataloggere og målesensorer	 Akershus	 35 000

Oslofjordens Friluftsråd  	 Ombygging av hytta i Svelvik	 Akershus	 700 000

Oslofjordens Friluftsråd  	 Klassesett av utstyr – snorkler og dykkermasker	 Akershus	 50 000

Stiftelsen NaKuHel 	 Elektroniske kart over Geo Park på Sem	 Akershus	 200 000

Hagelaget under Vågå Historielag  	 Å gjenskape kulturhagen i Ullinsvin prestegard	 Akershus	 200 000

«Vi over 60» Holstad	 Sti, skilting og undervisningsmateriell	 Akershus	 146000

Gjersjøelva natur- og kulturpark  	 Ferdigstilling av kvernhus	 Akershus	 200 000

Vestby Skiløypeutvalg 	 Snøscooter med utstyr for løypekjøring	 Akershus	 200 000

Frogner Idrettslag  	 Oppgradering i forbindelse med tursti	 Akershus	 400 000

Norsk Folkehjelp Follo  	 Undervisningsutstyr: Kart, kompass, GPS, sikkerhetsutstyr	 Akershus	 89 000

1. Ski speidergruppe 	 Kanoer, kanotilhenger, padleårer og redningsvester	 Akershus	 78 000

Ullensaker historielag   	 Skilt, stiopparbeiding og kulturminnemerking	 Akershus	 300 000

Oslofjorden Friluftsråd   	 Restaurering av Gamlegården på Håøya	 Akershus	 800 000

Stiftelsen Militærhistorisk Forum Østlandet (SMFØ)  	 Nytt elektrisk anlegg	 Akershus	 50 000

Oslofjordens Friluftsråd   	 Ombygging av Lagerbygget på Bergholmen	 Akershus	 590 000

5. Eidsvoll Speidergruppe  	 Lavvoer med vedovn, mobilt kjøkken, kompass og kartmapper	 Akershus	 70 000

Oslofjordens Friluftsråd  	 Istandsetting av kystledhytte på Hovedøya og Langøyene	 Akershus	 400 000

Miljøhagen	 Fundamentering, værstasjon og solur	 Akershus	 127 000

Myrvoll Speidergruppe  	 Lavvoer og turutstyr	 Akershus	 74 000

Drøbak Akvarium  	 Inventar og utstyr til opplevelses- og undervisningsrom	 Akershus	 300 000

3. Eidsvoll speidergruppe	 GPSer, kart, kompass og lavvo	 Akershus	 75 000

FAU ved Brådalsfjellet barnehage	 Materialer til bygging av gapahuk	 Akershus	 15 000

Akershus Kunstsenter	 Formidlingsstøtte til «1814 Revisited – the past is still present»	 Akershus	 180 000

Plire Multi Dance  	 Munchs kyss fremført med ungdomskor	 Akershus	 150 000

Norges Jeger-og Fiskerforbund  	 Arrangørpakker med fiskeutstyr	 Akershus	 3 000 000

4H Norge  	 Opplæring og distribusjon av spillet Aksjon fraksjon	 Akershus	 1 000 000

Bjørg Lewis	 Seminar og konsert	 Akershus	 15 000

Nannestad Husflidslag  	 Gapahuk	 Akershus	 10 000

Gahnsbrukets venner  	 Restaurering av sag og formidling av sagbrukshistorie	 Akershus	 50 000

SteinSjøens Venner  	 Materiell, verktøy og innleie av gravemaskin	 Akershus	 50 000

Garder Vel turstilag  	 Materialer	 Akershus	 15 000

STYRK	 Beltegående trillebår	 Akershus	 60 000

Enebakk Idrettsforening	 Gapahuk	 Akershus	 10 000

Lillestrøm Skedsmo Speidergruppe  	 Kanoer	 Akershus	 65 000

Foreningen Digerud forsamlingslokale  	 Blomsterkasser og jord	 Akershus	 20 000

Hemnes speidergruppe  	 Kanoer, kanohenger, årer og redningsvester	 Akershus	 78 000

Åsen IL  	 Løypemaskin	 Akershus	 300 000

Lørenskog FA speidergruppe  	 GPS-utstyr	 Akershus	 13 000

Fetsund KFUK-KFUM-Speidere  	 Telt	 Akershus	 60 000

Kjelle Videregående Skole  	 Utgraving av dam, fôringsplass for fugl, informasjon.	 Akershus	 65 000

Snarøen sjøspeidergruppe  	 Gapahuk i tre og bålplass	 Akershus	 50 000

Kirkerudbakken Skisenter  	 Barnebånd	 Akershus	 400 000

Finstad SK, Dal IL, Finstad, Dal og Bårlidalen Vel	 Løypemaskin	 Akershus	 300 000

Oppegård IL  	 Utstyr til prosjektet «Aktiv etter skoletid»	 Akershus	 35 000

DFI orientering  	 Kartproduksjon	 Akershus	 100 000
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Bærum Husflidsforening  	 Utstyr og materialer til å bruke i prosjektet Ung husflid på SFO	 Akershus	 48 000

Romerike Gammelbil Klubb  	 Oppbygging av karosseri	 Akershus	 50 000

FAU Hvalstad Skole 	 Teknobinge	 Akershus	 400 000

Stiftelsen Dragsjøhytta  	 Informasjonsskilt, treningsapparater og hvileplasser	 Akershus	 50 000

Fenstad Jeger- og Fiskerforening  	 Materialer til brygge	 Akershus	 60 000

Eidsvoll frivilligsentral  	 Bålplass, fiskebrygge, klopper og skilt	 Akershus	 90 000

Raknehaugens Venner  	 Å bygge en skalert modell	 Akershus	 65 000

Soldammen gård  	 Lavvo	 Akershus	 50 000

Heggedal Nærmiljøsentral  	 Tilrettelegging for sykkelstier og BMX-bane	 Akershus	 200 000

1. Slattum Speidergruppe  	 Telt, økser, primuser og førstehjelpskrin	 Akershus	 10 000

Drøbak/Frogn speidergruppe  	 Gulv og vedovn	 Akershus	 100 000

Foreningen for Høytorp fort  	 Rehabilitering og montering av kanontårn	 Akershus	 500 000

Frogner idrettslag  	 Varmevogn	 Akershus	 80 000

Setskog Idrettsforening  	 Sporleggermaskin	 Akershus	 60 000

Nittedal Orientering  	 Informasjonstavler, trebro, sittegrupper og minneplate	 Akershus	 240 000

Lørenskog Rotaryklubb	 Materiell til informasjonsskilt	 Akershus	 5 000

Mannskapet på Rykkinn v/ Baard H. Karlstad  	 En enkel, men solid gapahuk ved Solfjellstua	 Akershus	 20 000

Nannestad Turlag  	 Utstyr for rydding av stier, skilt og infotavler 	 Akershus	 165 000

Hege Lise Sørbye  	 Istandsetting av kalkovnen på Brønnøya	 Akershus	 500 000

FAU ved Volla Skole	 Utarbeidelse av bok og materialer til utstilling	 Akershus	 50 000

Strandpromenaden Krokettklubb  	 Oppgradering av klubbhuset	 Akershus	 46 000

Nordre Eidsvoll IL  	 Gapahuk	 Akershus	 100 000

Foreningen Grendehuset Solheim  	 Materialer til vegger, tak, gulv og dører	 Akershus	 50 000

Gjerdrum orienteringslag og Nannestad historielag  	 Nytt turorienteringskart og kulturminneskilt	 Akershus	 90 000

Oppegård speidergruppe  	 Til prosjektet «Unges friluftlivsdag»	 Akershus	 76 000

«Hvorfor det?»	 Informasjonspakker og film for videreføring til andre skoler 	 Akershus	 40 000

Forum for Natur og Friluftsliv i Vestby  	 ATV	 Akershus	 200 000

Vestby IL	 Rydding og bygging av løype	 Akershus	 125 000

Avistegnernes Hus  	 Visningsutstyr til ny utstilling om Fredrik Stabel	 Akershus	 100 000

Mattis Natvig Segerberg 	 Byggesett, mini i-pad og utviklingstilskudd til Klimaspillet	 Akershus	 27 000

Oslo-Filharmonien	 Fioliner	 Oslo	 50 000

Stiftelsen Edvard Munchs atelier	 Istandsetting av uteatelier	 Oslo	 2 000 000

Teater Tinghuset	 Utvikling av forestillingen «Munch»	 Oslo	 62 000

Barnefestivalen AS (Miniøya)  	 Gjenbrukbar inngangsportal	 Oslo	 150 000

Norske Kunstforeninger  	 Forberedelser, publikasjon/bok og tilrettelegging av denne	 Oslo	 300 000

ØKAW AS Arkitekter MNAL v/ Tom Wike   	 Prosjektet «Skapelsesstedet»	 Oslo	 2 500 000

Kon-Tiki Museet  	 Restaurering, hampetau, dokumentasjon og teknisk tegning	 Oslo	 645 000

Det norske hageselskap  	 Utvikling og produksjon av kursmateriell og fagstoff	 Oslo	 500 000

Norges Friidrettsforbund  	 Utstyrspakker for tilrettelegging av aktivitet på tvers av idretter	 Oslo	 2 500 000

Amanda Håøy Horn	 Barneforestilling	 Oslo	 57 000

Ole Erik Ree	 Konsertprogram med barn og unge	 Oslo	 130 000

Baroniet Rosendal  	 Flerbrukssal og formidlingsarena	 Oslo	 2 000 000

Norges Bandyforbund	 El-innebandykjelker til utlån	 Oslo	 450 000

Oslomarkas Fiskeadministrasjon  	 Gapahuk, ildsted, kano og flytebrygger	 Oslo	 200 000

Kampen Økologiske Barnebondegård	 Utekjøkken	 Oslo	 110 000

Lions Club Oslo/ Nordstrand og Stiftelsen Hallvardbo  	 Utstyr til utendørsaktiviteter	 Oslo	 119 000

Bundefjorden Seilforening  	 Optimistjoller	 Oslo	 120 000

BYBI Urban birøkt Oslo  	 Bigårdsutstyr, drakter og bikuber	 Oslo	 30 000

Bogstad Gård  	 Oppføring av et lysthus	 Oslo	 1 000 000

Forskerfabrikken AS  	 Steinsett med norske mineraler og bergarter	 Oslo	 400 000

Lillomarka orienteringslag  	 Kart for bruk i prosjektet «Friluftsliv i storefri»	 Oslo	 105 000

Østmarkas Venner  	 Tavler, skilt og informasjonsmateriell	 Oslo	 80 000

Skimuseet i Holmenkollen/Skiforeningen  	 Big-air luftpute og interaktiv temautstilling	 Oslo	 1 500 000

7 Oslo speidergruppe  	 Kart og plakater	 Oslo	 14 000

Selskabet for Oslo Byes Vel  	 Digitalisering av tidsskriftet St. Hallvard	 Oslo	 300 000

Oslo Sør-satsingen, Bydel Søndre Nordstrand  	 Parkouranlegg, klatrevegg og hinderløype	 Oslo	 1 000 000

Norsk Maritimt Museum  	 Flerbrukscene, lys, lyd og barneaktiviteter	 Oslo	 800 000

Grünerløkka MS Speidergruppe  	 Pppussing av speiderhytte i Lillomarka	 Oslo	 30 000

Medieoperatørene  	 Nettside og aktivitet for ungdom	 Oslo	 75 000

Norsk Folkehjelp Oslo  	 Renovering av hytte i Østmarka	 Oslo	 200 000

Middelalderbyen Oslo  	 Arkeologisk utgravingsutstyr	 Oslo	 30 000

Norsk Org. for Terrengsykling, Oslo og omegn  	 Rundbaneløype for terrengsykling i Østmarka	 Oslo	 600 000

Holmenkollen Riis Speidergruppe, NSF  	 Oppussing av speiderhytta på Brunkollen	 Oslo	 35 000
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Naturhistorisk museum  	 Etablering av vikinghage	 Oslo	 600 000

Festivahl  	 Scene	 Oslo	 40 000

Observatoriet i Oslo 	 Montering av værstasjon og formidlingsopplegg	 Oslo	 650 000

Improbasen/ Barnas Jazzhus  	 Instrumenter, undervisning og dokumentasjon for pilot	 Oslo	 600 000

Kompass Invest AS  	 Foodtruck, utstyr, manual, opplæring og teknikkguide	 Oslo	 1 000 000

Oslo-Filharmonien	 Utendørskonsert på Myraløkka juni 2014	 Oslo	 82 000

Oslo-Filharmonien	 Prosjekt Ung.play	 Oslo	 50 000

Henning Kraggerud	 Web basert læringsmateriell	 Oslo	 200 000

Skulpturstopp	 Bidrag til skulpturer av høy kvalitet på Østlandet	 Oslo	 3 000 000

Habitus AS og Munchmuseet  	 Prosjektet Munch i barnehagen	 Oslo	 375 000

MAJOBO / GAIA Agenda  	 Gatelangt hageprosjekt	 Oslo	 200 000

Miljøagentene  	 Utstyrspakker til lokallag	 Oslo	 350 000

Abildsø gård  	 Utvikling av leksjoner og pedagogisk opplæringsplan	 Oslo	 1 200 000

Geir Inge Lotsberg	 Seminar og avslutningskonsert	 Oslo	 40 000

Ernst Simon Glaser	 Worskshops og orkesterøvelser	 Oslo	 21 000

Matematikkhjelperen   	 Matematikkvideoer og matematikkhefter	 Oslo	 100 000

Haugerud Idrettsforening  	 Utendørs trimapparater	 Oslo	 300 000

Golf som Terapi  	 Bygging av moderne treningstudio for golfspill	 Oslo	 1 000 000

Oslo og Akershus krets av Norges KFUK-KFUM  	 Kanoer, årer og redningsvester	 Oslo	 45 000

Fossum KFUK-KFUM speidere  	 Kanoer, årer og kanotraller	 Oslo	 25 000

ByBi Urban birøkt Oslo  	 Etablering av og utstyr til ByBi bigårder	 Oslo	 230 000

1. Nordstrand speidergruppe  	 Lavvoer	 Oslo	 50 000

Bydel Sagene, Oslo kommune  	 «Skilpaddeløype» rundt Haarklous plass på Sagene	 Oslo	 240 000

Bertramjordet borettslag  	 Natursti, skilting, klatre- og balanseutstyr	 Oslo	 50 000

Skiforeningen  	 Skicross-elementer	 Oslo	 150 000

Oslostudentenes Idrettsklubb (OSI)  	 Dusj og tørkerom til studenterhytta i Nordmarka	 Oslo	 220 000

FAU ved Sørkedalen skole  	 Drivhus	 Oslo	 48 000

Hoffelvens venner	 Opparbeidelse av sti, naturkart og elvevandring	 Oslo	 50 000

Oslo Sportsfiskere  	 Tilrettelegging av Holmenbua	 Oslo	 250 000

Ben Borgen  	 Snøfreser	 Oslo	 7 000

Røa Allianseidrettslag  	 Utendørs treningsapparater	 Oslo	 150 000

Søndre Aas gård og miljøsenter  	 Opparbeidelse av stier, drivhus og materialer til grønnsakshage	 Oslo	 200 000

IL Koll Ski  	 Lyskastere ti lysløypa	 Oslo	 210 000

Agnes Lyche Melvær m fl.  	 Materialer og aktiviteter i prosjektet Byotopia	 Oslo	 50 000

2. Bestum sjøspeidergruppe  	 Innkjøp av seilbåt	 Oslo	 79 000

Tamino AS og borettslag 	 Restaurering av bakstehuset	 Oslo	 1 450 000

Korsvoll IL  	 Oppgradering av lysløype og tilhørende skileikområde	 Oslo	 50 000

Generasjonsmøtet M  	 Nettbrett, spillkonsoller, bowlingsett, quizbøker osv	 Oslo	 33 000

Foreningen Sjøen for Alle  	 Kikkerter, lytteutstyr, fiskeutstyr, lydbøker og lydsonar	 Oslo	 75 000

Ljans vel  	 Skiftebu	 Oslo	 150 000

Øvre Prinsdal gård  	 Nytt kjøkken og tak på stabburet	 Oslo	 55 000

Norges Blindeforbund  	 Å ferdigstille sansestien på Hurdal syn- og mestringsenter	 Oslo	 200 000

Frelsesarmeens rusomsorg, region øst  	 Terrengsykler, landeveissykler og tilhenger	 Oslo	 150 000

8. Oslo Romsås Speidergruppe  	 Lavvo og aktivitetsutstyr	 Oslo	 100 000

Skolefrafallsprosjektet 	 Videreutvikling av konseptet Læringssenteret i Groruddalen	 Oslo	 1 200 000

Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design	 Formidlingsprosjekt	 Oslo	 150 000

Norges Snowboardforbund 	 Railpakker, manual, kursing og prosjektoppfølging	 Oslo	 1 400 000

Geir Inge Lotsberg	 Foredrag og konsertserie med utgangspunkt Guaneri-fiolin	 Oppland	 30 000

Geir Inge Lotsberg	 Seminar	 Oppland	 50 000

Lesja Historielag  	 Informasjonsskilt og tavler	 Oppland	 200 000

Valdres Natur- og Kulturpark  	 Tekst og illustrasjoner til skilting	 Oppland	 350 000

Åsen Velforening  	 Fremføring av strøm til skihytta	 Oppland	 200 000

Lillehammer speidergruppe NSF  	 8 kanoer, 16 vester og 16 årer på henger	 Oppland	 90 000

Vestre Gausdal speidergruppe  	 Vinterutstyr	 Oppland	 54 000

Veståsen Løypelag  	 Skilting av skiløyper	 Oppland	 10 000

Redalen Røde Kors RØFF  	 Klatreutstyr	 Oppland	 40 000

Dæhli vel, friluftsgruppa  	 Stirydding og merking	 Oppland	 10 000

Ildjarnstad 4H  	 Gapahuk	 Oppland	 80 000

Torpa Fjellstyre  	 Gapahuk	 Oppland	 60 000

Skjåk Almenning  	 Opprustning og ombygging av hengebru over elva Måråe	 Oppland	 100 000

Nasjonaparkriket Reiseliv AS  	 Tilrettelegging av turstier rundt Formokampen i Rondane	 Oppland	 200 000

Vågåfjell Turløyper SA  	 Bruer, klopper og informasjonstavler	 Oppland	 540 000

Bagn IL  	 Tilrettelegging av badeplass i Bagn	 Oppland	 80 000
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Skodalsåas venner  	 Etablering av kultursti med informasjonstavler	 Oppland	 150 000

Stiftelsen Bygningshistorisk park  	 Utvikling av undervisningsopplegg og materiale	 Oppland	 60 000

Mjøsmuseet  	 Utarbeiding av formidlingsmateriell og utstilling	 Oppland	 200 000

Snertingdal skole  	 Materialer til restaurering av låven på Kjenset	 Oppland	 100 000

Sti og Løypekomiteen Gausdal Vestfjell Nord	 Materialer til klopper og bro	 Oppland	 10 000

Lillehammer ski- og sykkelklubber 	 Anlegg for ski og sykkel på Birkebeiner skistadion	 Oppland	 175 000

Klimapark 2469 AS  	 Aktivitetsstasjoner og kikkert	 Oppland	 700 000

Tycho Brahe Instituttet AS,  	 Utstyr til opplevelsesløyper på solobservatoriet på Harestua	 Oppland	 750 000

Guro Kleven Hagen	 CD produksjon	 Oppland	 50 000

Vågå kommune  	 Prosjektet «I Munchs fotefar»	 Oppland	 250 000

Redningsselskapet Oppland og Hedmark  	 3 båter	 Oppland	 100 000

Kvam idrettslag  	 Skilting og merking av løyper	 Oppland	 110 000

Vestoppland dølahestlag   	 Lavvo av tre	 Oppland	 30 000

Gjøvik og Toten Astronomiske Forening  	 Utkikksplattform	 Oppland	 8 000

Gjøvik Seilforenings seilskole  	 Innkjøp av 5 optimistjoller	 Oppland	 50 000

NTG Lillehammer v/avdelingene Alpint og Freeski  	 Naturbasert hinderløype	 Oppland	 50 000

Værskei Hytteeierforening v/løypekomiteen  	 Skilting	 Oppland	 50 000

Fjerdum speidergruppe  	 Turutstyr	 Oppland	 100 000

Skeikampen pluss  	 Å bygge en pumptrack	 Oppland	 50 000

Bergegarda velforening og grendelag a/l  	 Gapahuk med bålplass	 Oppland	 30 000

Odnes Vel  	 Skilting og rydding av den gamle togtraséen på Valdresbanen	 Oppland	 50 000

Makalaus Løypelag  	 Innkjøp av løypemaskin	 Oppland	 300 000

Jobben Lillehammer, Frelsesarmeens rusomsorg  	 Friluftsutstyr	 Oppland	 50 000

Valdres Friluftsråd  	 3 mobile varmestuer	 Oppland	 300 000

Hedmark og Oppland Bedriftsidrettskrets  	 Kart, merking og postkasser til «Ti på topp Lillehammer»	 Oppland	 55 000

Øyer og Tretten historielag	 Restaurering av kvernhus fra tidlig 1800-tall	 Oppland	 30 000

Gjøvik speidergruppe Norges speiderforbund  	 Innredning av speiderhytte	 Oppland	 15 000

Nordseter Utvikling B/A  	 Utbedring av bruer i løypenettet	 Oppland	 40 000

Gjø-Vard orienteringslag  	 Kart til prosjektet «Sprek i Gjøvik»	 Oppland	 70 000

Grendeutvalget i Saksumdal, «GriS».  	 Tilrettelegging for kultursti	 Oppland	 30 000

Skreia Idrettslag	 Natursti og naturmøteplass	 Oppland	 200 000

Augga Løypelag  	 Skiløypebru over elva Augga	 Oppland	 5 000

Stiftelsen Ringebu Prestegard  	 Oppgradering av vognskjulet	 Oppland	 450 000

Senter for bygdekultur  	 Utvikling av en kursserie i tradisjonshåndverk	 Oppland	 700 000

Leira Speidergruppe  	 Gapahuk	 Oppland	 40 000

Lillehammer Jegerklubb  	 Telt	 Oppland	 20 000

Bagn Speidergruppe  	 Gapahuk med grillplass	 Oppland	 90 000

Aktivt sinn - aktiv kropp v/Utdanningsdirektøren	 Aktivt sinn - aktiv kropp	 Oppland	 15 000 000

Søndre Hurum Jeger- og Fiskeforening  	 Båt, henger, fiskeutstyr og kano	 Buskerud	 50 000

Røde Kors Ungdom - Nedre Eiker	 Kanoer og friluftsutstyr	 Buskerud	 100 000

Blaafarveværket  	 Kulturminneløype	 Buskerud	 1 000 000

Hole Frivilligsentral  	 Brannslukkere og redningsvester	 Buskerud	 12 000

Vassfaret Løypelag  	 Løypemaskin	 Buskerud	 240 000

Drammen KFUK-KFUM  	 Aktivitetsløypeapparater	 Buskerud	 95 000

Oslo Elvesports klubb   	 Elementer til surfebølge	 Buskerud	 180 000

Eiker Historielag  	 Restaurering av tapeter	 Buskerud	 700 000

Drammens og Oplands Turistforening  	 Ny hytte på Høge Varde	 Buskerud	 1 500 000

Norsk Samferdselshistorisk Senter  	 Port og tilrettelegging av gulv og togspor	 Buskerud	 50 000

God tur Sigdal, Modum, Krødsherad  	 Skilting av tursti	 Buskerud	 79 000

Stiftelsen Glatved Brygge  	 Opparbeiding av park på elveøyene	 Buskerud	 2 000 000

Sekkefabrikken kulturhus	 Lyssti	 Buskerud	 450 000

Norsk Bergverksmuseum  	 Bakerovn, sanitæranlegg, oppgradering av kjøkken	 Buskerud	 850 000

Jenter på bandyisen  	 Pingviner og utstyr til bandyaktivitet	 Buskerud	 40 000

Hurum Turistforening 	 Løypemaskin	 Buskerud	 100 000

Herstadhei Turisthytteforrening  	 Ny ovn og maling til hytta	 Buskerud	 50 000

Ringerike Sykkelklubb  	 Terrengsykler til utlån	 Buskerud	 96 000

Odden Marina Boligsameie 	 Tilrettelegging av badeplass og bygging av to stupebrett	 Buskerud	 25 000

1.Hole speidergruppe  	 Bygging av gapahuk	 Buskerud	 30 000

Lier Husflidslag  	 Utstyr og drakter	 Buskerud	 40 000

Hyggen Speidergruppe  	 Klatre og rappelleringsutstyr	 Buskerud	 20 000

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Drammen  	 Industrikomfyr og kjøkkenutstyr	 Buskerud	 60 000

Stiftelsen Sætre Gård  	 Oppgradering av Sætre Gård	 Buskerud	 1 000 000

Stiftelsen Hringariki, Veien Kulturminnepark  	 Audioguide	 Buskerud	 150 000
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5. Drammen Sjø  	 Oppgradering av bygningen «Den gamle Brannvakta»	 Buskerud	 500 000

Hallingdal Museum  	 Rekvisita, ildsted og låvebru	 Buskerud	 230 000

Kongsberg og Omegns Turistforening  	 Køyesenger, madrasser og kjøkkenutstyr	 Buskerud	 15 000

1. Drammen Speidergruppe  	 Telt	 Buskerud	 15 000

Nedre Eiker FA speidergruppe  	 Telt, lavvo, bord og benker	 Buskerud	 25 000

Hurum Historielag  	 Materiell til tilbygg	 Buskerud	 141 000

Øvre Sigdal Idrettslag  	 Belter til løypemaskin	 Buskerud	 60 000

Bjørndalsrundens Venner  	 Snøscooter, løypesetter og skilting	 Buskerud	 100 000

Slemmestad Kfuk-Kfum-Speidere  	 Kanoer	 Buskerud	 15 000

Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speidere  	 Bålpanner, kjøkkentelt, kompass, kart og gps	 Buskerud	 26 000

Nærsnes Seilforening  	 2-mannsjoller	 Buskerud	 55 000

Fiskum IL  	 Byggematerialer og inventar	 Buskerud	 250 000

Drammen Røde Kors  	 Lavvo og fiskeutstyr	 Buskerud	 17 000

3. Drammen Speidergruppe  	 Rehabilitering av speiderhytte, uthus og toalettbygg	 Buskerud	 100 000

KKM avd Krøderbanen  	 Ny kjele til damplokomotivet	 Buskerud	 1 000 000

Paragon Features DA 	 Vandreutstillingen «Fra ungdommen» og aktiviteter»	 Buskerud	 465 000

Punkt Ø AS  	 Utvikling og trykking av ressurshefte om Munch og Moss	 Østfold	 90 000

Håkon Sæther  	 Utvikling av forestillingen «Arbeidere på hjemvei»	 Østfold	 120 000

Qulthus  	 Teknisk utstyr, verksteds - og utstillingsmateriell	 Østfold	 200 000

Foreningen Klassiske Toner v. Wiggo	 «Mozartkor»	 Østfold	 125 000

Havnås Oppvekstsenter  	 Materialer til bygging av grillhytte	 Østfold	 20 000

Rakkestad Historielag  	 Skilt og formidlingsmateriell	 Østfold	 150 000

Moss skiklubb  	 Kjøp av løypemaskin	 Østfold	 290 000

DNT Indre Østfold / Barnas Turlag  	 Inventar og utstyr til ubetjent hytte i foreningens nærområde	 Østfold	 25 000

Sarpsborg dykkerklubb 	 lavvoer med utstyr, dykkeutstyr, harpuner og stormkjøkken	 Østfold	 23 000

Rakkestad Skiløypelag	 Lyssetting, strømkabelpakke og snøkanon	 Østfold	 400 000

Torsnes 4H  	 Naturmøteplass med lavvo, bålplass og gapahuk 	 Østfold	 100 000

Kulturavdelingen Trøgstad Kommune  	 Trykk av bok og produksjon av bilder til utstilling	 Østfold	 145 000

Askim og Omegn Jeger- og Fiskerforening  	 Innkjøp av jakt-, fiske- og leirutstyr	 Østfold	 28 000

Borgarsyssel museum  og Kulturminner i skolesekken	 Innkjøp av digitalt utstyr og historiske rekvisitter	 Østfold	 100 000

Glommastiens Venner  	 Rasteplasser langs Glommastien	 Østfold	 660 000

Østfold Symfoniorkester  	 Tekst og musikk til «Barn - de egentlige ekspresjonister»	 Østfold	 165 000

Qulthus  	 Utvikling av brettspillet Edvard Munch	 Østfold	 300 000

Moss 2014  	 Mobil scene og tribune (sitteplasser)	 Østfold	 1 000 000

Begby Idrettslag  	 En laftet lavvo	 Østfold	 200 000

4. Fredrikstad speidergruppe  	 Skilter og trebenker	 Østfold	 50 000

Foreningen «Onsøbeviset»  	 Oppussing av sjøbu	 Østfold	 110 000

Norsk Folkehjelp Askim  	 Klatreutstyr	 Østfold	 20 000

Askim Speidergruppe	 Ferdigstillelse av Gildehallen, utstilling og takoverbygg	 Østfold	 1 000 000

Fredrikstad Jeger- og fiskeforening	 Grillhytte	 Østfold	 50 000

Moss Seilforening  	 Ti optimistjoller	 Østfold	 100 000

Spydeberg løypelag  	 ATV med belter, plog og tilhenger	 Østfold	 215 000

Ungdomsklubben Huset	 Friluftsutstyr	 Østfold	 15 000

Sandbakken ATV Laug  	 Sporsettere og vogn for å strø sand	 Østfold	 30 000

Sarpsborg Øst frivilligsentral  	 Utstyr	 Østfold	 80 000

Folkeparkens Venner  	 Materialer til brygge og gjerde	 Østfold	 400 000

Fredrikstad seilforening  	 Optimister og redningsvester	 Østfold	 96 000

Trøgstad kommune  	 Digitalt utstyr til formidling	 Østfold	 73 000

Askim Rideklubb  	 Rydding og nytt dekke til skogstrase	 Østfold	 230 000

Båstad Løypeforening  	 Turstier	 Østfold	 94 000

Norges Speiderforbund	 Gangveier, gapahuker og bålplasser	 Østfold	 500 000

Rygge Bygdekvinnelag	 Utstyr	 Østfold	 10 000

DNT Vansjø  	 Å utvikle en villmarksleir for barn og unge	 Østfold	 200 000

Vang Fritidsgruppe	 Naturhinderløype	 Østfold	 70 000

Kjølberg Speidergruppe  	 Lavvo	 Østfold	 30 000

Horten kommune  	 Restaurering av interiøret i Munchs hus	 Vestfold	 170 000

Løke og Omegn Grendelag  	 Skilting av kulturminner	 Vestfold	 25 000

Flerbrukshuset Kloden	 Skiutstyr	 Vestfold	 40 000

Foreningen Gamle Sandefjord  	 Restaurering av bassenget og fontenen	 Vestfold	 400 000

Interessegruppen Berg Interneringsleir  	 Informasjonstavler og fortellinger langs den historiske stien	 Vestfold	 400 000
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Svelvik Røde Kors  	 Innkjøp av varmetelt med utstyr	 Vestfold	 75 000

Aktivitetsklubben Drammen  	 Lavvo og bålpanne	 Vestfold	 20 000

Norsk Folkehjelp Horten  	 Lykter, hodelykter, radiosamband og laderack	 Vestfold	 50 000

Botne Historielag  	 IT-utstyr, nettside, opparbeiding av stier og parkeringsplass	 Vestfold	 48 000

Hortenstangen kystlag  	 Diverse materialer og utstyr	 Vestfold	 33 000

Nordgardsetra 4H	 Diverse byggemateriell og utstyr	 Vestfold	 90 000

Tønsberg Husflidslag  	 Materialer, kurslærer, faglitteratur og foredragsholder	 Vestfold	 24 000

Horten og omegn hagelag  	 Blomterkasser og materialsett bestående av jord, såkasser og frø	 Vestfold	 15 000

Stiftelsen Tønsberg Kystkultursenter (STK)  	 Ovner og materialer	 Vestfold	 93 000

1. Nøtterøy Speidergruppe  	 To telt	 Vestfold	 14 000

Slagene på Re	 Utvikling og produksjon av film om Slagene på Re	 Vestfold	 175 000

Borre Historielag og Horten og Omegn Turistforening  	 Produksjon av kart	 Vestfold	 55 000

Berger museum  	 Produksjon og design av nye permanente utstillinger	 Vestfold	 500 000

Larvik og Omegns Turistforening  	 Informasjonstavler om kyststien 	 Vestfold	 300 000

Øvre Aaslandseter Vel  	 Klopper	 Vestfold	 100 000

Horten Fruktdugnad	 Innkjøp av utstyr for fruktpressing	 Vestfold	 50 000

Farrisbygda IF  	 Delfinansering til innkjøp av løypemaskin	 Vestfold	 300 000

Stiftelsen Nytt Osebergskip  	 Bygging av en replika av Osebergvognen	 Vestfold	 500 000

DIS Vestfold	 Utstyr for digitalisering av data for slektsforskning	 Vestfold	 130 000

Vestfold fylkeskommune  	 Aktivitetsområde på Slottsfjellet, samt formidling	 Vestfold	 7 000 000

Sandefjord kommune	 16 skulpturer av Knut Steen	 Vestfold	 3 983 600

Haugar Vestfold Kunstmuseeum	 Utstillingsproduksjon og katalogproduksjon	 Vestfold	 200 000

Lardal o-lag  	 Materialer til klopper og små broer	 Vestfold	 30 000

LINjentene i Våle  	 Formidlingsutstyr	 Vestfold	 75 000

Larvik Røde kors  	 Turutstyr	 Vestfold	 50 000

Stiftelsen Bakke mølles fremme  	 Restauring av damanlegg, damluker og turbin	 Vestfold	 525 000

Larvik MS Speidergruppe  	 Friluftsutstyr	 Vestfold	 25 000

Foreningen Sjømilitære Samfund   	 Dokumentasjon og videoproduksjon	 Vestfold	 500 000

Ikke langt fra stammen	 Stiger, raker, plukkestenger og kurver	 Vestfold	 30 000

Stiftelsen Hudøy  	 Beachvolleyballbaner, rehabilitering kjøkken, utstyr spisesal	 Vestfold	 550 000

Store Færder ornitologiske stasjon  	 Båt	 Vestfold	 130 000

Montebellorennet  	 Trasé, skilting og drenering	 Vestfold	 30 000

Horten Blå Kors	 Fiskeutstyr og lavvo	 Vestfold	 10 000

Kirkens Bymisjon Vestfold  	 Friluftslivsutstyr	 Vestfold	 100 000

Vestfoldarkivet  	 Katalogisering og formidling av historiske arkiver	 Vestfold	 45 000

IL Ivrig Skigruppe  	 Opplysningstavler og opparbeidelse av trasé	 Vestfold	 356 000

Bøkeskogens og Kilens venner  	 Informasjonsskilt	 Vestfold	 200 000

Gjekstad og Østerøya Idrettsforening  	 Terrengløype	 Vestfold	 100 000

Tømmerholt Idrettslag  	 Retningsskilt og informasjonstavle	 Vestfold	 20 000

Kaupangprosjektet  	 Utstyr til arkeologiske utgravninger for barn	 Vestfold	 30 000

Barnas Turlag Sande  	 Skaptilhenger	 Vestfold	 50 000

Damer i Fri Flyt  	 Utbedring av badebrygge	 Vestfold	 200 000

4H Vestfold	 Materialer til tak og overbygning, samt benker og bord	 Vestfold	 40 000

Tønsberg Frivilligsentral  	 Ski og skøyter	 Vestfold	 30 000

Horten og omegn turistforening  	 Aktivitetsløype	 Vestfold	 100 000

Larvik Padleklubb  	 Brett til oppreist padling, samt årer og sikkerhetsutstyr	 Vestfold	 100 000

Eik Speidergruppe  	 Kanohenger og kano	 Vestfold	 30 000

Stokke IL	 Skolekart og opplæringspakker	 Vestfold	 55 000

Kragerø kommune - Enhet for kultur  	 Kopi av Munchs atelier i Kragerø	 Telemark	 40 000

Kragerø Kunstskole	 Undervisningsopplegg for utsmykking av skolens yttervegg	 Telemark	 200 000

Telemark Museum  	 Digital formidling	 Telemark	 200 000

Jernaldergård Århus Venneforening  	 Materialer for å bygge	 Telemark	 32 000

Røde Kors Ungdom - Porsgrunn  	 Lavvo, GPS og turutstyr	 Telemark	 25 000

Haukeliseter fjellstue  	 Friluftslivutstyr	 Telemark	 100 000

Enhet for kultur i Kragerø kommune	 6 kanoer, henger og sikkerhetsutstyr	 Telemark	 68 500

Rauland Husflidslag  	 Utstyr og materialer til friluftsuke	 Telemark	 34 000

I.F. Ørn  	 Lysmaster	 Telemark	 200 000

Midt-Telemark Padleklubb  	 Kajakker, årer og redningsvester	 Telemark	 35 000

Stiftelsen Jønnbu Fjellkyrkje og Ungdomssenter  	 Uteklatrevegg og gammetak	 Telemark	 80 000

Klyve SFO i Skien  	 Gårdsutstyr	 Telemark	 50 000

Gea Norvegica Geopark - Formidling	 Nettbrett	 Telemark	 30 000

Knarren Løypelag  	 Løypemaskin	 Telemark	 100 000

Bø Astronomiske Forening	 Teleskop og utstyr	 Telemark	 50 000



M o t t a k e r 	 G a v e 	 S t e d 	V  e r d i

30Sparebankstiftelsen DNB, årsrapport 2013

Tinn Turlag/Telemark Turistforening  	 Å tilgjengeliggjøre Gaustatoppen for f lere	 Telemark	 500 000

Gea Norvegica geopark - Torg 	 Polering av stein og infomasjonsskilt	 Telemark	 75 000

Telemark Turistforening  	 Leirsted med friluftsutstyr	 Telemark	 240 000

Åsåreset kulturminneforening  	 Kulturminnepark	 Telemark	 100 000

Kragerø kommune  	 Utstyr til kystperleprosjektet	 Telemark	 100 000

Kviteseid Turlag  	 Informasjonsskilt og gapahuk	 Telemark	 70 000

Arbeidslivsfag Sandøya Montessoriskole  	 Akvariumsutstyr	 Telemark	 15 000

Grenland og Omegn Astronomiske Forening  	 Nytt hovedteleskop	 Telemark	 70 000

Bamble Turlag  	 Materialer til bygging av trapp	 Telemark	 26 000

Saltstein Surfklubb  	 Våtdrakter, surfebrett og instruktørkurs	 Telemark	 45 000

Telemark Landbruksselskap  	 Restaurere og istandsette en karpedam på Århus Gård	 Telemark	 30 000

1. Heistad speidergruppe  	 Kanoer og årer	 Telemark	 65 000

Notodden bibliotek  	 Filminnspilling av lokale sagn og visningsutstyr	 Telemark	 100 000

Stiftinga Vest-Telemark Museum  	 Kanalmodell	 Telemark	 2 000 000

Stiftelsen Evju Bygdetun  	 Gapahuk, bålplass, natursti og informasjonstavler	 Telemark	 100 000

Grønkjær Skisenter  	 Varmetelt med benker og bord	 Telemark	 300 000

Bø Turlag  	 Skilt og informasjonstavler	 Telemark	 120 000

Gvarv Turlag  	 Oppgradering av Damtjønnhytta	 Telemark	 50 000

Lisleherad 4H  	 Utebenker, bord, bålpanne og griller	 Telemark	 30 000

IL Tokke	 Merking av stier, postkasser og brosjyrer	 Telemark	 60 000

1. Langesund Sjøspeidergruppe  	 Telt	 Telemark	 40 000

Vrådal Idrettslag  	 Skileikområde	 Telemark	 40 000

Tinn Turlag/Telemark Turistforening  	 Ferdigstillelse av vei	 Telemark	 300 000

Åmdal IL  	 Løypemaskin	 Telemark	 150 000

Saude løypelag  	 Snøscooter og sporsetter	 Telemark	 90 000

Løten Rotary  	 Lekeapparater og benker inspirert av Munch	 Hedmark	 1 000 000

Moelven IL Skigruppa   	 Rydding av turløype	 Hedmark	 80 000

Ringsaker Idrettsforening v/skigruppa  	 Delfinansiering av løypemaskin	 Hedmark	 300 000

Ringsaker historielag  	 Utstillingen «Krigshistoriske landskap»	 Hedmark	 400 000

Mjøsski  	 Natursti	 Hedmark	 100 000

Ringsaker Speidergruppe  	 Telt	 Hedmark	 50 000

Raftostiftelsen  	 Brettspillet «Demokratikaken»	 Hordaland	 290 000

Runde Miljøsenter  	 Utstyr til utstillingen «Kaldt hav - hete spørsmål»	 Møre og Romsdal	 500 000

Stiftelsen Norsk Hurtigrutemuseum  	 Istandsetting invendig, DS Finmarken	 Nordland	 500 000

Ingerine Dahl 	 Mini-masterclasses og konserter for strykeelever	 Rogaland	 30 000
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s p a r e b a n k s t i f t e l s e n . n o

Forsiden: I forbindelse med jubileumsmarkeringen Munch 150 i 2013 ble et av 
Edvard Munchs hovedverk «Selvportrett med sigarett» (1895), sendt på turné til 
flere norske kunstmuseer i regi av Nasjonalmuseet og Munch-museet, finansiert av 
Sparebankstiftelsen DNB. Maleriet ble stil ut i en spesiallaget kasse og turnert under 
navnet Munch i koffert. Utstillingskassen gjorde det mulig å gå helt inntil bildet og 
lyse på det med lommelykter for å studere strukturer og lagene med maling.
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